

林海股份有限公司 2007 年度报告摘要

资产负债表 (上接封十三版) 非流动负债合计 0 0 负债合计 56,480,124.50 56,627,739.97 所有者权益 (或股东权益) 219,120,000.00 219,120,000.00

资产负债表 (续) 营业收入 446,403,866.25 减:营业成本 300,900,434.90 营业税金及附加 5,886,619.20 销售费用 8,886,406.30 管理费用 25,696,762.45 财务费用 -3,663,668.19

现金流量表 编制单位:林海股份有限公司 2007年1-12月 单位:元 币种:人民币 一、经营活动产生的现金流量: 销售商品,提供劳务收到的现金 498,543,634.20

所有者权益变动表 编制单位:林海股份有限公司 2007年1-12月 单位:元 币种:人民币 一、上年末余额 219,120,000.00 资本公积 0 减:库存股 0 盈余公积 21,693,685.98

所有者权益变动表 (续) 编制单位:林海股份有限公司 2007年1-12月 单位:元 币种:人民币 项目 实收资本(或股本) 219,120,000.00 资本公积 201,907,643.80 减:库存股 0 盈余公积 19,683,347.22

(上接封十四版) 7.4 重大关联交易 7.4.1 与日常经营相关的关联交易 适用 不适用 接受综合服务 股份公司与五家股东单位签订了《综合服务合同》

7.4.2 关联债权债务往来 不适用 7.4.3 2007年资金被占用情况及清欠进展情况 不适用 7.5 委托理财情况 不适用 7.6 承诺事项履行情况 适用 不适用

7.6.1 公司持股5%以上股东在报告期内或持续到报告期内的承诺事项 不适用 2006年7月18日,公司股权分置改革方案实施,公司五大非流通股股东承诺:

7.6.2 公司资产或项目存在盈利预测,且报告期仍处在盈利预测期间,公司就资产或项目是否达到原盈利预测及其原因作出说明 不适用

7.8 其他重大事项及其影响和化解风险分析说明 7.8.1 证券投资情况 不适用 7.8.2 持有其他上市公司股权情况 不适用 7.8.3 持有非上市金融企业股权情况 不适用

7.8.4 买卖其他上市公司股份的情况 不适用 8.0 监事会报告 监事会认为公司依法运作,公司财务情况,公司募集资金使用,公司收购、出售资产交易和关联交易不存在问题。

8.1 审计报告 财务报告 未审计 审计意见 标准无保留意见 非标准意见

审计报告 审计报告 审计报告 审计报告

审计报告 审计报告 审计报告 审计报告

9.2 财务报表 合并资产负债表 2007年12月31日 编制单位:新疆库尔勒香梨股份有限公司

合并资产负债表 项目 附注 期末余额 年初余额 流动资产: 货币资金 32,871,964.65 36,714,538.68 应收账款 29,923,867.79 20,395,100.95

合并资产负债表 编制单位:新疆库尔勒香梨股份有限公司 2007年1-12月 单位:元 币种:人民币 一、营业收入 41,435,969.27 减:营业成本 36,732,467.27

合并资产负债表 营业收入 41,435,969.27 营业成本 36,732,467.27 销售费用 56,388,056.63

合并资产负债表 营业收入 41,435,969.27 营业成本 36,732,467.27 销售费用 56,388,056.63

合并资产负债表 营业收入 41,435,969.27 营业成本 36,732,467.27 销售费用 56,388,056.63

合并资产负债表 营业收入 41,435,969.27 营业成本 36,732,467.27 销售费用 56,388,056.63

合并资产负债表 营业收入 41,435,969.27 营业成本 36,732,467.27 销售费用 56,388,056.63

合并资产负债表 营业收入 41,435,969.27 营业成本 36,732,467.27 销售费用 56,388,056.63

合并资产负债表 营业收入 41,435,969.27 营业成本 36,732,467.27 销售费用 56,388,056.63

合并资产负债表 营业收入 41,435,969.27 营业成本 36,732,467.27 销售费用 56,388,056.63

合并资产负债表 营业收入 41,435,969.27 营业成本 36,732,467.27 销售费用 56,388,056.63

合并资产负债表 营业收入 41,435,969.27 营业成本 36,732,467.27 销售费用 56,388,056.63

合并资产负债表 营业收入 41,435,969.27 营业成本 36,732,467.27 销售费用 56,388,056.63

合并资产负债表 营业收入 41,435,969.27 营业成本 36,732,467.27 销售费用 56,388,056.63

合并资产负债表 营业收入 41,435,969.27 营业成本 36,732,467.27 销售费用 56,388,056.63

合并资产负债表 营业收入 41,435,969.27 营业成本 36,732,467.27 销售费用 56,388,056.63

合并资产负债表 营业收入 41,435,969.27 营业成本 36,732,467.27 销售费用 56,388,056.63

合并资产负债表 营业收入 41,435,969.27 营业成本 36,732,467.27 销售费用 56,388,056.63

合并资产负债表 营业收入 41,435,969.27 营业成本 36,732,467.27 销售费用 56,388,056.63

合并资产负债表 营业收入 41,435,969.27 营业成本 36,732,467.27 销售费用 56,388,056.63

合并资产负债表 营业收入 41,435,969.27 营业成本 36,732,467.27 销售费用 56,388,056.63

合并资产负债表 营业收入 41,435,969.27 营业成本 36,732,467.27 销售费用 56,388,056.63

合并资产负债表 营业收入 41,435,969.27 营业成本 36,732,467.27 销售费用 56,388,056.63

合并资产负债表 营业收入 41,435,969.27 营业成本 36,732,467.27 销售费用 56,388,056.63

合并资产负债表 营业收入 41,435,969.27 营业成本 36,732,467.27 销售费用 56,388,056.63

合并资产负债表 营业收入 41,435,969.27 营业成本 36,732,467.27 销售费用 56,388,056.63

合并资产负债表 营业收入 41,435,969.27 营业成本 36,732,467.27 销售费用 56,388,056.63

合并资产负债表 营业收入 41,435,969.27 营业成本 36,732,467.27 销售费用 56,388,056.63

合并资产负债表 营业收入 41,435,969.27 营业成本 36,732,467.27 销售费用 56,388,056.63

合并资产负债表 营业收入 41,435,969.27 营业成本 36,732,467.27 销售费用 56,388,056.63

合并资产负债表 营业收入 41,435,969.27 营业成本 36,732,467.27 销售费用 56,388,056.63

合并资产负债表 营业收入 41,435,969.27 营业成本 36,732,467.27 销售费用 56,388,056.63

合并资产负债表 营业收入 41,435,969.27 营业成本 36,732,467.27 销售费用 56,388,056.63

合并资产负债表 营业收入 41,435,969.27 营业成本 36,732,467.27 销售费用 56,388,056.63

合并资产负债表 营业收入 41,435,969.27 营业成本 36,732,467.27 销售费用 56,388,056.63

合并资产负债表 营业收入 41,435,969.27 营业成本 36,732,467.27 销售费用 56,388,056.63

合并资产负债表 营业收入 41,435,969.27 营业成本 36,732,467.27 销售费用 56,388,056.63

合并资产负债表 营业收入 41,435,969.27 营业成本 36,732,467.27 销售费用 56,388,056.63

合并资产负债表 营业收入 41,435,969.27 营业成本 36,732,467.27 销售费用 56,388,056.63

合并资产负债表 营业收入 41,435,969.27 营业成本 36,732,467.27 销售费用 56,388,056.63

合并资产负债表 营业收入 41,435,969.27 营业成本 36,732,467.27 销售费用 56,388,056.63

合并资产负债表 营业收入 41,435,969.27 营业成本 36,732,467.27 销售费用 56,388,056.63

合并资产负债表 营业收入 41,435,969.27 营业成本 36,732,467.27 销售费用 56,388,056.63

合并资产负债表 营业收入 41,435,969.27 营业成本 36,732,467.27 销售费用 56,388,056.63

合并资产负债表 营业收入 41,435,969.27 营业成本 36,732,467.27 销售费用 56,388,056.63

合并资产负债表 营业收入 41,435,969.27 营业成本 36,732,467.27 销售费用 56,388,056.63

合并资产负债表 营业收入 41,435,969.27 营业成本 36,732,467.27 销售费用 56,388,056.63

合并资产负债表 营业收入 41,435,969.27 营业成本 36,732,467.27 销售费用 56,388,056.63

合并资产负债表 营业收入 41,435,969.27 营业成本 36,732,467.27 销售费用 56,388,056.63

合并资产负债表 营业收入 41,435,969.27 营业成本 36,732,467.27 销售费用 56,388,056.63

合并资产负债表 营业收入 41,435,969.27 营业成本 36,732,467.27 销售费用 56,388,056.63

合并资产负债表 营业收入 41,435,969.27 营业成本 36,732,467.27 销售费用 56,388,056.63

合并资产负债表 营业收入 41,435,969.27 营业成本 36,732,467.27 销售费用 56,388,056.63

合并资产负债表 营业收入 41,435,969.27 营业成本 36,732,467.27 销售费用 56,388,056.63

合并资产负债表 营业收入 41,435,969.27 营业成本 36,732,467.27 销售费用 56,388,056.63

合并资产负债表 营业收入 41,435,969.27 营业成本 36,732,467.27 销售费用 56,388,056.63

合并资产负债表 营业收入 41,435,969.27 营业成本 36,732,467.27 销售费用 56,388,056.63

合并资产负债表 营业收入 41,435,969.27 营业成本 36,732,467.27 销售费用 56,388,056.63

合并资产负债表 营业收入 41,435,969.27 营业成本 36,732,467.27 销售费用 56,388,056.63

合并资产负债表 营业收入 41,435,969.27 营业成本 36,732,467.27 销售费用 56,388,056.63

合并资产负债表 营业收入 41,435,969.27 营业成本 36,732,467.27 销售费用 56,388,056.63

合并资产负债表 营业收入 41,435,969.27 营业成本 36,732,467.27 销售费用 56,388,056.63

合并资产负债表 营业收入 41,435,969.27 营业成本 36,732,467.27 销售费用 56,388,056.63

合并资产负债表 营业收入 41,435,969.27 营业成本 36,732,467.27 销售费用 56,388,056.63

合并资产负债表 营业收入 41,435,969.27 营业成本 36,732,467.27 销售费用 56,388,056.63

合并资产负债表 营业收入 41,435,969.27 营业成本 36,732,467.27 销售费用 56,388,056.63

合并资产负债表 营业收入 41,435,969.27 营业成本 36,732,467.27 销售费用 56,388,056.63

合并资产负债表 营业收入 41,435,969.27 营业成本 36,732,467.27 销售费用 56,388,056.63

合并资产负债表 营业收入 41,435,969.27 营业成本 36,732,467.27 销售费用 56,388,056.63

合并资产负债表 营业收入 41,435,969.27 营业成本 36,732,467.27 销售费用 56,388,056.63

合并资产负债表 营业收入 41,435,969.27 营业成本 36,732,467.27 销售费用 56,388,056.63

合并资产负债表 营业收入 41,435,969.27 营业成本 36,732,467.27 销售费用 56,388,056.63

合并资产负债表 营业收入 41,435,969.27 营业成本 36,732,467.27 销售费用 56,388,056.63

合并资产负债表 营业收入 41,435,969.27 营业成本 36,732,467.27 销售费用 56,388,056.63

合并资产负债表 营业收入 41,435,969.27 营业成本 36,732,467.27 销售费用 56,388,056.63